
ISSN 0239-8265

D7.IF.NNTK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 3 5 /9 7N ow y Sącz, dnia  14 s ierpnia  1997 r.

Treść:
Poz.:

124

125

543
Str.

UCHWAŁY

Nr XXX1/255/97 Rady M iasta i G m iny Piw niczna z dnia 18 lipca 1997 r. w spraw ie zm iany m iejscow ego planu ogólnego 
zagospodarow ania przestrzennego G m iny Piwnicznej w odniesieniu do częs'ci obszaru wsi W ierchom li Małej . . . .  543

Nr X X X/228/97 Rady Gm iny Grybów  z dnia 24 lipca 1997 r. w spraw ie uchw alenia zm iany m iejscow ego planu
zagospodarow ania przestrzennego G m iny Grybów  w sołectw ach B iała Niżna, Florynka, B inczarow a, Ptaszkowa, Siołkowa, 
K rużlow a W y ż n a .............................................................................................................................................................................................................  548

1 2 4

UCHWAŁA NR XXXI/255/97 RADY MIASTA I GMINY PIWNICZNA  
z dnia 18 lipca 1997 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy Piwnicznej w odniesieniu
do części obszaru wsi Wierchomli Małej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 r.
0 sam orządzie terytorialnym  (jednolity tekst Dz. U. z 1996 r. Nr 
13, poz. 74; Nr 58, poz. 261; Nr 106, poz. 496; N r 132, poz. 622
1 z 1997 r. N r 9, poz. 43), art. 8 ust. 1, art. 10 ust. 3, art. 11 ust. 
1, art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarow aniu 
przestrzennym  (Dz. U. N r 89, poz. 415 i z 1996 r. Nr 106, poz. 
496) oraz art. 7 u s taw y 'z  dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów  
rolnych i leśnych (Dz. U. Nr 15, poz. 78) Rada M iasta i G m iny 
Piw niczna uchwala, co następuje:

I. PRZEPISY OGÓLNE

9 1
1. Ilekroć w dalszych przepisach je s t m ow a o:

1) „m iejscow ym  planie” należy przez to rozum ieć miejscowy 
plan ogólny zagospodarow ania przestrzennego gm iny P iw ni
czna w prow adzony U chw ałą N r X/61/91 Rady M iasta i Gm iny 
Piw niczna z dnia 28 lutego 1991 r. (Dz. Urz. W oj. N ow o
sądeckiego N r 13/91, poz. 73; N r 3/93, poz. 28; N r 15/93, 
poz. 146; Nr 23/93, poz. 233; Nr 21/94, poz. 221 i Nr 24/94, 
poz. 273) w odniesieniu do części obszaru jednostki urbani
stycznej „J” —  wsi W 1ERCHOM LA M AŁA;

2) „zm ianie planu" —  należy przez to rozum ieć wyszczególnione 
w § 4 zm iany m iejscow ego planu zagospodarow ania prze
strzennego G m iny Piw niczna;

3) „rysunku zm iany planu” —  należy przez to rozum ieć fragm enty 
rysunku m iejscow ego planu zagospodarow ania przestrzennego 
G m iny Piw niczna w obrębie „granic opracow ania” na planie 
w skali 1 : 5000 w yróżnionym i terenam i, oraz fragm enty 
zapisu ustaleń zaw arte w wypisie —  z Tekstu Planu TOM  
1, których dotyczy zm iana planu;

4) „przepisach szczególnych” —  należy przez to rozum ieć prze
pisy ustaw, w raz z aktam i wykonaw czym i.

§ 2
1. Ustalenia zmiany planu dotyczą:

1) hierarchii funkcji rozwoju jednostki „J";
2) przeznaczenia terenu i urządzeń specjalnych;

3) warunków i zasad kształtow ania zabudow y oraz urządzenia i 
zagospodarow ania terenów;

4) zasady rozw oju w zakresie infrastruktury technicznej i kom u
nikacji.

2. Przedm iotem  ustaleń zm iany planu są zmiany i poszerzenia zapisu 
ustaleń ogólnych i realizacyjnych w T ekście Planu w taki sposób, 
by za w iodącą funkcję rozwoju wsi W ierchom li Małej uznać 
rekreację z rów noczesnym  ustaleniem  zm ienionego m odelu stru
ktury funkcjonalno-przestrzennej w Rysunku Planu.

§ 3

1. Integralną częścią zm iany planu, określonej w § 4  jest rysunek 
zm iany planu w skali 1 : 5000 stanow iący załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.
Oznaczone graficznie na rysunku zm iany planu ..linie rozgrani
czające tereny o różnych funkcjach” pom iędzy terenam i mogą 
być uściślone w projektach zagospodarow ania terenów w zakresie 
w ynikającym  z obow iązku spełnienia wym ogów  przepisów  szcze
gólnych, pod w arunkiem , że nie będzie to kolidow ać z innymi 
ustaleniam i m iejscow ego planu oraz bez naruszenia praw osób 
trzecich.

2. Zm iany ustaleń ogólnych i realizacyjnych —  zostają odpowiednio
oznaczone w Tekście Planu TO M  1.

II. PRZEPISY SZCZEGÓŁOWE

§ 4

Z m ienia się m iejscow y plan zagospodarow ania przestrzennego Gminy 
P iw niczna w odniesieniu do części obszaru jednostki urbanistycznej 
„J” —  wsi W ierchom la M ała w sposób następujący:

1. Hierarchia funkcji rozwoju jednostki „J”.
Ustala się zasady i kierunki społeczno-gospodarczego i funkcjo
nalno-przestrzennego zrów now ażonego rozwoju wsi oparte na 
wykorzystaniu naturalnych w alorów  i zasobów środow iska przy
rodniczego um ożliw iających kształtow anie ośrodka rekreacji, w 
tym szczególnie turystyki i wypoczynku.
W związku z tym zakłada się następującą hierarchię funkcji 
rozwoju jednostki:



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 35/97 —  544 — Poz. 124

a) funkcja podstaw ow a
—  rekreacja, szczególnie zim ow a z preferencjam i dla w ypo

czynku i turystyki rodzinnej, w oparciu o sieć m ałych 
pensjonatów , zagród agroturystycznych oraz zaplecza noc
legow ego i usługow ego stacji narciarskiej;

b) funkcje równoległe
—  leśnictwo oparte o pozaprodukcyjną form ę utrzym ania 

lasu;
—  rolnictwo o hodow lanym  kierunku rozwoju produkcji;

c) dem ografia i usługi
—  zakłada się, że do 2005 r. liczba ludności stałej może 

wzrosnąć od 150— 160 osób;
—• liczba miejsc pracy do około 150;
—  liczba uczestników  rekreacji w sezonie zim owym  może 

osiągnąć liczbę około 1500— 2000 osób.
W ieś stanowi jednostkę rozw ojow ą o wyspecjalizow anej ofercie 
usług rekreacji. Program  usług elem entarnych należy określić 
w projekcie zagospodarow ania terenu. Usługi pozostałe m iędzy 
innymi z zakresu ośw iaty, kultury, zdrowia, handlu, rzem iosła 
usługowego zapew nić w inna w ieś W ierchom la W ielka —• okre
ślona, w m iejscow ym  planie jako  jednostka urbanistyczna „K” .

2. Przeznaczenia terenu i urządzenia specjalne.
2. 1. W yznacza się strefę zabudow y m ieszkaniowej także z funkcjami 

rekreacyjnym i jako  kontynuację istniejącej zabudow y wzdłuż 
potoku i drogi, bez m ożliw ości lokalizacji drugiego pasa za 
budowy ponad istniejącą.

—  Zm ianę oznaczono sym bolem  J  38 M LU
2. 2. W yznacza się strefę usług rekreacji zw iązanych z projekto

wanymi stacjam i w yciągów  narciarskich. W ielkość działki dla 
zainw estow ania w inna zostać w ybilansow ana w projekcie zago
spodarow ania terenu z zachow aniem  następujących warunków:
—  ograniczeniem  zainw estow ania od strony wschodniej —  

zachow ując strefę ochronną potoku,
—  odsunięciem  m aksym alnej granicy terenu zainwestowania 

od skarpy potoku spływ ającego z Lem barczka (potok Ty- 
sina), ^

—  zagospodarow aniem  obudow y biologicznej krawędzi skarpy 
w form ie osłony krajobrazow ej dla jej zabezpieczenia,

—  przyjąć rozluźniony charakter zabudowy —  z pozostaw ie
niem min. 70%  zazielenionej powierzchni działek.

—  Zm ianę oznaczono sym bolem  J  39 U W T/K S.
2. 3. W yznacza się strefę zabudow y m ieszkaniow o-rekreacyjnej wraz 

ze strefą zieleni nieurządzonej na w schodnim  stoku dolinki 
bocznej potoku spływ ającego ze stoków Pustej W ielkiej i 
Jaw orzynki, z następującym i warunkam i:
—  w ielkość terenu dla zabudow y, należy w ybilansować w 

projekcie zagospodarow ania terenu z wyłączeniem  pow ie
rzchni zalesionej.
C harakter zabudow y, m inim alna pow ierzchnia działki oraz 
urządzenie dojazdu —  winny być przedm iotem  analizy 
funkcjonalno-krajobrazow ej.

—  Zm ianę oznaczono sym bolem  J  40 M L U .
2. 4. W yznacza się strefy m ieszkaniow o-pensjonatow e z ogólnodo

stępnym  program em  urządzeń obsługi rekreacji położone przy 
drodze J-36 L (w adm inistracji wojewódzkiej droga nr 25335). 
Program  ustalić w projekcie zagospodarow ania działek, należy 
zachow ać m inim um  10 m pas ochronny od granicy lasu, a 
cieki wodne wykorzystać w kom pozycji przestrzennej, podpo
rządkowanej krajobrazow i.
W prow adzone strefy oznaczono sym bolam i J  41 UT/M P1 i 
J  41 UT/M P2.

2. 5. O kreśla się rejon —  dla w ybilansow ania terenów przydatnych 
dla zagospodarow ania urządzeń obsługi kom unikacji i usług 
tow arzyszących, zabezpieczenia drogi oraz elem entów  infra
struktury technicznej z następującym i uw arunkow aniam i; 
Biorąc za podstaw ę zasadność rewaloryzacji terenu przypoto- 
kowego, w projekcie zagospodarow ania terenu zachow ać zasady 
ochrony i kształtow ania środow iska w szczególności:
—  zm inim alizow ać zm iany w przebiegu i charakterze natu

ralnego koryta z ochroną kam ieńców  w nurcie i w strefie 
przybrzeżnej;

—  zabezpieczyć teren przed nadm ierną penetracją poprzez 
uzupełniające zadrzew ienie, gatunkam i scharakteryzow any
mi dla otoczenia;

—  w ybilansow ać niezbędne pow ierzchnie dla projektowanego 
zagospodarow ania, w tym także dla technicznego zabez
pieczenia drogi i tow arzyszącego jej ciągu pieszego. 
W prow adzoną strefę oznaczono sym bolem  J 41a U/KS.

2. 6. Określa się rejony kom pleksow ego system u orczykowych wy
ciągów narciarskich ze stacjam i; dolnymi i górnym i wraz z 
tow arzyszącym i im urządzeniam i usługowym i rekreacji. U sta
lenie lokalizacji osi w yciągów , stacji i urządzeń usługowych 
winno nastąpić po przeprow adzeniu szczegółow ych analiz pro
gram ow o-przestrzennych w projektach zagospodarowania terenu. 
R ejony rozm ieszczenia w yciągów  orczykow ych oznaczono sym 
bolami: 42 W N 1, 4 2 W N la , 42W N 2, 42W N 3, 42VVN4, 
42W N 5, 42W N 6, 42W N 7, 42W N 8, 42W N 9, 42W N 10, 
42W N 11, 42W N 12, 42W N 13.

2. 7. O kreśla się rejony kom pleksow ego system u w yciągów  linowo- 
krzesełkow ych ze stacjam i: dolnym i i górnym i wraz z tow a
rzyszącym i im urządzeniam i usługowym i rekreacji.
U stalenie lokalizacji osi w yciągów  linow o-krzesełkow ych, stacji 
i urządzeń usługow ych w inno nastąpić po przeprowadzeniu 
szczegółow ych analiz program ow o-przestrzennych w projektach 
zagospodarow ania terenu.
Rejony rozm ieszczenia w yciągów  linow o-krzesełkow ych ozna
czono sym bolam i: 4 3 K L 1 , 43K L 2, 43K L 3.

2. 8. O kreśla się rezerw y terenow e urządzeń usługow ych rekreacji 
w tym dla: małej gastronom ii, w ypoczynku biernego, deszczo- 
chrony, altany, punkty higieniczno-sanitarne, punkty widokowe 
itp.
R ezerw y oznaczono sym bolam i: 44U T 1, 44U T 2, 44U T3, 
44U T 4, 44U T5.

2. 9. O kreśla się warianty ujęć w odnych dla zaśnieżania narciarskich
tras zjazdow ych.
W przypadku wyboru —  w oparciu o operat wodny innego 
wariantu —  uznaje się, że w skazana w operacie wodno-prawnym  
lokalizacja nie w ym aga zm iany m iejscow ego planu.
W yboru lokalizacji należy dokonać w projekcie zagospodaro
w ania uw zględniając konieczność zapew nienia m inim alnego 
przepływu potoku.

—  W arianty oznaczono sym bolem  45 W ZN . 
2.10. Z m ienia się ustalenie terenu oznaczonego sym bolem  J 34 RU 

to jes t byłej letniej strągi d la w ypasu owiec przeznaczając go 
na cele usług turystycznych —  m ałe schronisko lub schron 
turystyczny.
W projekcie zagospodarow ania należy określić program  jaki 
m oże znaleźć się w lokalizacji oraz rozw iązania zaopatrzenia 
w wodę i odprow adzenia ścieków , jak  również sterowanie 
ruchem  pieszym  w okresie letnim , poprzez w yznaczone ścieżki 
spacerow e (szlak).

—  Zm ianę oznaczono sym bolem  44 UT4.
3. W arunki i zasady kształtow ania zabudow y, urządzania i zago

spodarow ania terenów.
Z ałożony zrów now ażony rozwój wsi w oparciu o w ykorzystanie 
zasobów środow iska przyrodniczego dla realizacji ośrodka na
rciarskiego —  wym aga w ykonania kom pleksow ego opracowania 
projektu zagospodarow ania na m apach sytuacyjno-w ysokościo- 
w ych z zainw entaryzow aną zielenią, rejonam i źródliskow ym i i 
ciekam i wodnym i opartego na:
—  analizie chłonności i pojem ności terenu;
—  szczegółowej inwentaryzacji i waloryzacji zasobów środow i

ska;
—  kom pleksow ej ocenie oddziaływ ania rozwiązań technicznych 

na środow isko.
Zasięgiem  terenow ym  opracow ania projektu zagospodarow ania 
należy objąć część obszaru wsi W ierchom li Małej z przyle- 
głościam i —  określonym i granicą opracow ania zm iany m iej
scow ego planu.

3. 1. W ytyczne urbanistyczno-architektoniczne.
—  Dla zachow ania skali regionalnego charakteru zabudowy 

w form ie, detalu i gabarytach oraz zapew nienia ochrony



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 35/97 —  545 — Poz. 124

krajobrazu —  obow iązujące są następujące zasady archi
tektoniczno-budow lane:
•  kształtow ania now oprojektow anych obiektów  kubaturo

wych o gabarytach do 2 kondygnacji naziem nych z 
wykorzystaniem  ew entualnie przestrzeni dachowej dla 
celów użytkow ych;

•  bryła luźno w kom ponow ana w otaczający krajobraz 
górski, o architekturze nawiązującej do tradycji regionu 
sądeckiego;

•  kącie nachylenia połaci dachowej około 45° i w ynie
sionym  poziom em  pierwszej kondygnacji nie więcej 
niż 0,60 m ponad poziom  terenu od strony odstokowej;

•  w yklucza się realizację obiektów według projektów
zunifikow anych i obcych tradycjom  regionalnym ;

•  dla wyboru optym alnego rozw iązania zaleca się dla
obiektów  kubaturow ych w ariantow e opracow anie kon
cepcji architektoniczno-urbanistycznej z uw zględnie
niem panoram  krajobrazow ych;

—  w przypadkach lokalizacji obiektów  na strom ym  stoku lub 
w rejonie nisz źródliskow ych obow iązuje określenie wa
runków posadow ienia i ochrony źródliska przez geologa, 
przy czym  to rozstrzygnięcie w inno nastąpić na etapie 
decyzji o warunkach zabudow y i zagospodarow ania terenu.

4. Zasady rozwoju w zakresie infrastruktury technicznej i k o 
m unikacji.
—  obowiązuje zakaz odprow adzania nieoczyszczonych ścieków 

do potoków oraz bezpośrednio do gruntu;
—  do czasu zrealizow ania sieci kanalizacyjnej z lokalnymi oczy

szczalniam i. dla now oprojektow anych dom ów m ieszkalnych 
i usługow ych obow iązują rozw iązania indyw idualne system ów 
utylizacji ścieków  poprzez m inibloki lub oczyszczalnie lokalne 
na warunkach uzgodnionych z organam i ochrony środow iska 
i ochrony przyrody; przy czym  przyjęcie system u rozstrzygnięć 
m oże nastąpić na etapie decyzji o w arunkach zabudowy i 
zagospodarow ania terenu, bez konieczności przeprowadzania 
zm iany m iejscow ego planu;

—  obow iązuje zakaz urucham iania obiektów i urządzeń o fun
kcjach rekreacyjnych ogólnodostępnych przed zrealizow aniem  
odpowiedniej ilości punktów  higieniczno-sanitarnych, stosow 
nie do potencjalnej liczby uczestników ;

—  obow iązuje indyw idualne grom adzenie odpadów  stałych i ich 
w yw ożenie na m iejskie w ysypisko w Piwnicznej;

—  przewiduje się doprow adzenie gazu z kierunku Piwnicznej - 
W ierchom li W lk. oraz w ykorzystanie go do celów  grzewczych;

—  zasilanie obiektów  w energię elektryczną odbyw ać się będzie 
liniami kablowymi niskiego napięcia ze stacji 15/0,4 kV 
W ierchom la W lk. na w arunkach określonych przez dostawcę;

—  adaptuje się przebieg linii 110 kV Piw niczna —  M uszyna 
ze strefą ochronną 20— 25 m;

—  w pierwszym  etapie zaleca się wyposażenie obiektów  w 
instalacje grzew cze typu elektrycznego;

—  zaopatrzenie w wodę przewiduje się z wodociągu w iejskiego 
z ujęciem  pow ierzchniow ym  na potoku —  J 29 W Z —  dla 
którego obow iązuje strefa ochronna w granicach zlewni po
wyżej ujęcia;

—  obsługę kom unikacyjną zapew nić m a droga lokalna J 36 L
0 szerokości w liniach rozgraniczających do 20 m, jezdni 
6,0 m długości 2200 —  pozostająca w adm inistracji w oje
wódzkiej (droga nr 25335). Z aleca się realizację pasów pie
szych min. 1,50 m oddzielonych pasem izolacyjnym , z 
m ożliwością w ykorzystania zim ą jako  ścieżka narciarska lub 
latem ścieżka rowerowa;

—  drogę lokalną J 37 D do terenów osiedleńczych i pól na
rciarskich oraz terenów  usługow ych i urządzeń teehniczno- 
wyciągowych należy —  przyjąć w orientacyjnych liniach 
rozgraniczających, o szerokości do 10,0 m, jezdnia  6,0 m, 
chodniki 1,50 m, w zależności od warunków naturalnych. 
Pow iązania kom unikacyjne w ew nątrz struktur przestrzennych
1 poszczególnych rejonów poza centrum  należy rozstrzygnąć 
w projekcie zagospodarow ania obszaiu,

—  w yznacza się rezerwy terenow e w wielkościach ograniczonych 
dla urządzenia postojów  i parkingów w powiązaniu z zespo
łami usługow ym i, w związku z projektowanym  parkingiem  
zaporow ym  w W ierchom li W ielkiej.

4. 1. Zasady urządzania i zagospodarow ania terenu oraz działań
ochronnych.
Dla zapew nienia m inim alizacji wpływu na środow isko zmiany
ustaleń m iejscow ego planu, a w konsekw encji realizacji pro
gram u rozw oju ośrodka narciarskiego obowiązuje:
1. w przypadku kształtow ania powierzchni terenu ochrona gleb

poprzez rozdzielne grom adzenie warstwy wierzchniej;
2. ochrona pow ierzchniow ych cieków  w odnych i ich koryt,

przy zastosowaniu obudowy biologicznej o funkcji ochronnej;
3. zakaz wprowadzania nawierzchni ulepszonych innych niż umo

żliwiających swobodną penetrację wód opadowych do gruntu;
4. nakaz używ ania do darniow ania —  po ukształtowaniu terenu, 

zdjętej uprzednio murawy;
5. ograniczenie wylesień —  z obow iązkiem  inwestorów wpro

w adzania zieleni —  drzew ostanów  scharakteryzowanych —  
głów nie osłonow ych, a w m iejscu niezbędnych przecinek 
kształtow anie ścian lasu;

6. w związku z ograniczeniem  jak ie  dla ostoi zwierząt (wo
dopoju i bazy pokarm ow ej) szczególnie w okresie letnim 
stanowić będzie penetracja terenu, jak  również m ożliwością 
zm iany stosunków  w odnych związanych z posadowieniem  
obiektów  i rurociągów  wodnych, należy przeprowadzić 
dodatkow e badania w celu w yelim inow ania zagrożeń, oraz 
wyboru ostatecznych tras wyciągów;

7. rozpoczęcie realizacji obiektów  warunkuje się wykonaniem 
projektu zaopatrzenia w wodę i odprow adzenia ścieków 
—  przy zasadzie równoczesnej realizacji obiektu i instalacji;

8. opracow anie projektu technicznego wraz z projektem stero
w ania ruchem  odw iedzających i układu ścieżek oraz miejsc 
w ypoczynku w raz z opisem  rozwiązań technicznych, w 
celu zabezpieczenia przed nadm iernym  wydeptywaniem  łąk.

§ 5
Tereny objęte zm ianą planu nie w ym agają uzyskania w odrębnym 
trybie zgody w zakresie przeznaczenia gruntów  rolnych na cele 
nierolnicze, poniew aż nie obejm ują gruntów  klas I— 111 o zwartym 
obszarze w iększym  niż 1 ha oraz użytków  rolnych klas IV w zwartym 
obszarze przekraczającym  1 ha. W odniesieniu do gruntów leśnych 
—  przeznaczonych do wylesienia obow iązuje uzyskanie zgody Mi
nistra Ochrony Środow iska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa w 
zakresie przeznaczenia gruntów  leśnych stanowiących własność Skar
bu Państwa oraz W ojew ody N ow osądeckiego dla pozostałych gruntów 
leśnych stanow iących w łasność prywatną.

§ 6
Ustala się „0” stawkę wysokości opłaty z tytułu wzrostu wartości 
działek w wyniku zm iany planu.

III. PR ZEPISY  I PO ST A N O W IE N IA  K O ŃCO W E

§‘ 7
Traci moc uchw ała n r X /61/96 R ady M iasta i Gm iny Piwniczna z 
dnia 28.11.1991 r. z późniejszym i zm ianam i w sprawie zatwierdzenia 
m iejscow ego planu ogólnego zagospodarow ania przestrzennego G m i
ny Piwniczna, w odniesieniu do części —  obszaru jednostki urba
nistycznej „J” —  wsi W ierchom la M ała w odniesieniu do elem entów 
i ustaleń w prow adzonych niniejszą zm ianą planu.

§ 8
W ykonanie Uchwały pow ierza się Zarządow i M iasta i Gminy Piw
niczna.

8 9
U chwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu M iasta i 
G m iny Piw niczna, wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędow ym  W ojew ództw a Nowosądeckiego.

Przew odniczący Rady Gm iny: m gr Kazim ierz Mirek



4 i  i  T r y l i11

i lu r/KS^4VWZN 3.

.j J8 MLt

.(41 ITA 1P2

45 WZNZ
39 1'WT/KS

4 5  W /,.N  L

i/ /1 na* ,’ifn-TV^V

R Y S U N E K  Z M I A N Y  s k a l a  1:5 000  m ie js c o w e g o  p la n u  og ó ln e g o  z a g o s p o d a ro w a n ia  p rze s trzen n e g o  
G M I N Y  P I W N I C Z N A  z a tw ie rd z o n e g o  U c h w a łą  N r  X /61/91  R ady  M ia s ta  i G m in y  P iw n ic z n a  
z dn ia  28 lu tego 1991 r. (D z  l irz .  Woj. N o w o s ą d e c k ie g o  nr 13/91 poz. 73)

w odnies ieniu  do t e r e n ó w  i z a d a ń  w e  wsi  W i e r c h o m l a  M a l a  o b ję ty c h  U c h w a ł ą  N r  X X V I I / 2 1 U'97 
Rady  M ias ta  i G m in y  P .w n .c z n a  z d n i a  29 s ty c zn ia  1997 r. w  spraw ie : p rz y s tą p ie n ia  do sp o rzą d ze n ia  

zm iany  p rz e d m io to w e g o  m ie js c o w e g o  p lanu

O B J A S  N I V. N  i A

Z ałącznik Nr 1 do U chw ały N r X X X I/255/97 
z dnia 18 lipca 1997 r. R ady M iasta i Gm iny Piwniczna

GMINA PIWNICZNA - wieś W IERCHOM LA MAŁA

, o

en4̂O'

y
N

IO4̂



lm .n i .
J 40 MLI

l irii.n i.K  i ' 11 '  1 • / ( • i . '"  » • i . i "  •..... ...................

I m ik ' j. ię h        ____
( l i me  f j / ^ r a n . c y a i j v c  ic 'c n -. n  n v m c h  

lunk< .j*ch  ■ P tv tf ic  / m u m  miejv.~i>»■ ł p l J rm ___

( c i c m  i|i n.x/1  .i ln i i  11-, .i /  i !• t

Ink/C  i 'jn k k | . im i tę k r . ; .u j■
I c rc ir .  •m c v /i..ilf 'i* ;i'v  

ur / . u l / - i i iu w ; iw » / : | i -

i»l-.n: k1 -mum •> •

t c io r a  ii|C f '■

i - i  ')-■  • n u ' / s ' i i :

USTALKNlA SZCZK<;()t.OVVK /.M IA N \
SUClJ

M «c1;

iM lC '/k .'ltU i-lv l.

V r c l '  iM iO /kalM k '-lxm SfonnU iw .; 

U'lUkUM"- f  / jk .V M I A‘ kfl,-.U|lJ i |  { I /M IM

( iiK *M i;>oir" J l . i
jV /\ |« M o k i '\ 'C | U 'K *iow  I'* / ’ 

i ia/m*.* H i w a r / w o t 'w J ' 1*“

. L i i i u i  l i  i l l  i  k o m u n ika c ji
J  i j *  1 VKS

It* iH lC nV .K \|’ l'C  ilk liA l,M .c  .M V  
n u h  'V  ' i . n 'h 1' ' "  i i i 'l i i j r .u n i  lo w .u /> .

i w K |i" 'y A li 'l .iC f t I i'ti« lcn K ‘ 1i»k;»l»/;»s-|i  

: L m i i  y flg i^ fW ih irm m n in  ic rcn u  _____________

, 'L o l . i  - S i i n i '  4 JW  M n  • oko < o  I 'M  ml* 

i i "  M  I’k o lo  H i "  m h  

o k o lt i  K.I H 'h. 4 2 "  N 5  • o k u li-  I m l '

o k o l . ' I in  l» K  4 2 W \ ?  ■ o k u ło  S ' l i  m l. 

o k o lo  fyjll Mil' I lilk .. I '.lM .illl | 'K  'W \ / V j:0  OUlpK

J 2 \ \  N 2 

-12 VX v 4

41 W M S

4 2  \ \  SH

- k o l . '

V j . i y  » ' - i i i i t ' j i 'y  w o  \V ic(C hiU lll-i \lu fc i i '  'k i i l i  I 5w * i 
I'f/o-.k.iin'k.Kia / map* I 2<hxi 
V . . i i . i u i u *  p r / C 'k ; i l i ' w . n ' « ł  /  i N ; i p \  i i ' i V ^ r a l k v r K M  I H ' i k m i  
M . i l ' i i  p i / c / » v C / o n , i  . l l . i  k'v‘l t m  p J a f n m a m . .  p r / c s l f A M M '" ^ '  ■ 
/ - i -  u s  i . i  p  t  p  . . . i  \S  v t k  h c M i l y  M a i n

42" N I ;

• , 'i .ii.k ;

D
ziennik 

U
rzęd. 

W
oj. 

N
ow

osądeckiego 
Nr 

35/97 
— 

547 
— 

Poz. 
124



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 35/97 —  548 — Poz. 124

125

U C H W A Ł A  NR X X X /228/97 RA DY G M INY G RYBÓ W  
z dnia 24 lipca 1997 r.

w spraw ie uchw alenia zm iany m iejscow ego planu zagospodarow ania przestrzennego G m iny G rybów  w  sołectw ach Biała Niżna,
Florynka, B inczarow a, P taszkow a, Siołkow a, K rużlow a W yżna

D ziałając na podstawie art. 18 ust. 2 ustaw y z dnia 8 m arca 1990 
r. o sam orządzie terytorialnym  (t.j. Dz. U. z 1996 r. N r 13, poz. 
74. zm. Nr 58, poz. 261; N r 106, poz. 496; N r 132, poz. 622 oraz 
z 1997 r. Nr 9. poz. 43), art. 8 ust. 1, art. 10 ust. 3, art. 11 ust.
1, art. 26 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarow aniu 
przestrzennym  (Dz. U. N r 89, poz. 415 i z 1996 r. N r 106, poz. 
469) oraz art. 7 ustaw y z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów  
rolnych i leśnych (Dz. U. N r 16, poz. 78) —  R ada Gm iny Grybów 
uchwala, co następuje:

S 1
Zm ienia się m iejscowy plan zagospodarow ania przestrzennego Gm iny 
Grybów (zwany dalej „planem  m iejscow ym ”) wprow adzony U chw ałą 
Nr XX/90/92 Rady Gm iny G rybów  z dnia 30 grudnia 1992 r. (Dz. 
Urz. W ojew ództw a N ow osądeckiego N r 2/93, poz. 18, N r 19/93, 
poz. 194; Nr 1/94, poz. 10; Nr 4/94, poz. 42; N r 6/94, poz. 100; 
Nr 19/94, poz. 211; Nr 24/94, poz. 247; Nr 22/95, poz. 111; Nr 
11/96, poz. 32; N r 37/96, poz. 95; Nr 75/96, poz. 216 —  w sposób 
następujący:

I. U stalenia szczegółow e

1. W ieś Biała Niżna —  Plan Nr 1.
a) Część działki Nr 918 o pow. 0,51 ha (R IVa, Ps IV, Ł  V)

stanow iącą dotychczas użytek rolny „3R P” przeznacza się 
dla budow nictw a m ieszkalnego z dopuszczeniem  usług  nie
uciążliwych i oznacza sym bolem  „8a M N /U ”.

b) Ustala się nieprzekraczalną linię zabudow y 15,0 m od krawędzi 
jezdni drogi gm innej.

2. W ieś F lorynka —  Plan Nr 2.
a) D ziałkę N r 594/3 o pow. 0,20 ha (R lV b) stanow iącą dotychczas 

użytek rolny „3 R P” przeznacza się d la budow nictw a m ie
szkalnego z dopuszczeniem  usług nieuciążliw ych i oznacza 
sym bolem  „8a M N /U ” .

b) Budynek usytuow ać w części wschodniej działki, w rzędzie 
istniejącej zabudowy.

3. W ieś B inczarow a —  Plan N r 3.
a) Część działki Nr 56/3 o pow. 0,14 ha (R VI) stanowiącą

dotychczas użytek rolny „3 R P” przeznacza się dla budow 
nictwa m ieszkalnego i oznacza sym bolem  „8a M N ” .

b) Ustala się linię zabudow y min. 6,0 m od krawędzi drogi 
gm innej.

c) Ustala się zakaz zm iany użytkow ania części działki Nr 56/3 
oznaczonej jak o  Ls V.

4. W ieś Ptaszkow a —  Plan Nr 4.
a) D ziałkę Nr 106 o pow. 0,27 ha (R V) stanow iącą dotychczas

użytek rolny „3 R P” przeznacza się dla budow nictw a m ie
szkalnego z dopuszczeniem  usług nieuciążliw ych i oznacza 
sym bolem  „8a M N /U ”.

b) Ustala się nieprzekraczalną linię zabudow y w odległości 25,0 
m od krawędzi jezdni drogi krajowej.

c) Ustala się, że w jazd na działkę m oże być urządzony wyłącznie 
z drogi polnej przebiegającej po wschodniej stronie działki.

d) O bow iązuje uzgodnienie projektu zagospodarow ania działki z 
D yrekcją O kręgow ą D róg Publicznych w Krakowie.

5. W ieś Siołkow a —  Plan Nr 5.
a) Część działki Nr 1076/1 o pow. 0,14 ha (R IVa, Ł  IV) 

stanow iącą dotychczas użytek rolny „3 R P ” przeznacza się 
dla budow nictw a m ieszkalnego z dopuszczeniem  usług nie
uciążliwych i oznacza sym bolem  „8a M N /U ” .

b) Ustala się nieprzekraczalną linię zabudowy 15,0 m od krawędzi 
jezdni drogi gm innej „19 G D ” oraz w arunek równoległego 
usytuow ania budynku od osi drogi.

6. W ieś K rużlow a W yżna —  Plan Nr 6.
a) Działki N r 115/3 i 115/4 o łącznej powierzchni 0,17 ha (R 

IV) stanow iące dotychczas użytki rolne, przeznacza się dla 
budow nictw a m ieszkalnego z dopuszczeniem  usług nieucią
żliw ych i oznacza sym bolem  „8a M N /U ”.

b) Ustala się zabezpieczenie w zdłuż południow o-w schodniej gra
nicy działki N r 115/3 służebności przejazdu na rzecz działek 
N r 115/5 i 115/6.

II. U stalenia dotyczące w szystkich terenów  objętych zm ianą  
w ym ienionych w § 1 cz. I

1. D opuszcza się usługi w budow ane i w olnostojące o uciążliwości
nie przekraczającej granic w łasności inw estora, z wyjątkiem  działki 
N r 56/3 w Binczarow ej.

2. Ustala się zakaz odprow adzania ścieków do wód i gruntu bez 
zgody w łaściw ych organów  ochrony środow iska i inspekcji sa
nitarnej.

3. W rozw iązaniach architektoniczno-konstrukcyjnych ustala się obo
wiązek naw iązania do cech tradycyjnej architektury regionu Pod
górza z dacham i strom ym i i zakazem  otw ierania połaci dachowych 
na przew ażającej części pow ierzchni połaci. G abaryty zabudowy 
do 1,5 kondygnacji nadziem nych z dopuszczeniem  poddasza 
użytkow ego i średniej wysokości poziom u parteru nad terenem  
nie przekraczającej 1,20 m.

4. W  granicach opracow ania dopuszcza się w ydzielenie dróg dojaz
dow ych do poszczególnych działek o szerokości min. 4,00 m 
oraz realizację niezbędnych urządzeń infrastruktury technicznej i 
uzbrojenia terenu.

5. W granicach opracow ania obow iązuje ochrona przed zm ianą użyt
kowania terenów  oznaczonych w ew idencji jako  „Ls" lub „Lz” .

6. Przy liniach energetycznych, urządzeniach gazow niczych i drogach
linie zabudow y i strefy bezpieczeństw a ustalić należy według 
obow iązujących przepisów  szczególnych.

§ 2

Ustala się, że wysokość opłaty wyrażonej w stosunku procentowym , 
wzrostu wartości nieruchom ości w zw iązku ze zm ianą planu wynosi 
dla w szystkich działek w ym ienionych w § I cz. I —  10%.

§ 3
Integralną częścią niniejszej uchw ały są rysunki planów w skali 
1 : 10000 na załącznikach od Nr 1 do Nr 6.

§ 4
Z dniem  w ejścia w życie niniejszej uchw ały traci m oc uchwała 
w ym ieniona w § 1 w części dotyczącej terenów  objętych zmianą.

§ 5
W ykonanie uchw ały pow ierza się Zarządow i Gm iny Grybów.

§ 6
Uchw ała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie po upływ ie 14 dni 
od daty jej opublikow ania w D zienniku U rzędow ym  W ojewództw a 
N ow osądeckiego.

Przew odniczący Rady Gm iny: m gr K azim ierz Siedlarz



D ziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 35/97 —  549 — P o z . 124

Plan N r 1 (załącznik do U chw ały N r X X X /228/97 Rady Gminy 
Grybów z dnia 24 lipca 1997 r.)

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY GRYBÓW
Skala 1 : 10000

wprowadzonego Uchwałą Nr XX/90/92 Rady Gminy Grybów z dnia 30 grudnia 1992 r.

Wieś: BIAŁA NIŻNA dz. nr 918

Ustalenia : p— f  — | Granica opracowania
  ---  linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach

tereny osiedleńcze - realizacja różnych form mieszkalnictwa 
usług i rzemiosła
tereny rolne z dopuszczeniem realizacji inwestycji 
tereny p r z e m y s ł u , działalności i obsługi techniczno-gospodarczej 

gminy i wsi
tereny powierzchniowej eksploatacji surowców 
lasy i zadrzewienia
tereny rolne - wskazane rolnictwo ekologiczne
rejony istotnych ograniczeń dla zainwestowania z uwagi na konieczność 
zachowania spójności ekologicznej i drożności ciągów ekologicznych 
iinia elektorenergetyczna 110 kV 
strefa kulturowa pogórza

03SZAR OB.JKTY ZMIANĄ PLANU:
8a M\'/U budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z dopuszczeniem usług

nieuciążliwych

8 MN /U
4 RP/MN

13P/14PE

1 RL
3 RP



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego Nr 35/97 —  550 — Poz. 124

Plan N r 2 (załącznik do U chw ały N r X X X /228/97 Rady Gminy 
G rybów  z dnia 24 lipca 1997 r.)

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY GRYBÓW
Skala 1 : 10000

wprowadzonego Uchwałą Nr XX/90/92 Rady Gminy Grybów z dnia 30 grudnia 1992 r.

Wieś: FLORYNKA dz- nr 594/3

l1 s t a 1 e n i . a ; Granica opracowania
linie rozgraniczające tereny o różnych funkcjach 
tereny osiedleńcze - realizacja różnych form mieszkalnictwa 
usług i rzemiosła
tereny rolne z dopuszczeniem realizacji inwestycji 
lasy i zadrzewienia
tereny rolne - wskazane rolnictwo ekologiczne 
strefy ekologiczne rzek i potoków 
rejony osuwiskowe i predysponowane do osuwania 
tereny powierzchniowej eksploatacji surowców 
drogi gminne dojazdowe 
drogi krajowe o funkcji lokalnej 
gazociąg wysokoprężny 
strefa kulturowa pogórza

OBSZAR OBJĘTY ZMIANA PLANU:
budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne z dopuszczeniem usług 
nieuniązliwych

8a MN/U

-----------------—
8 MN/U
4 RP/MN
1 RL
3 RP
2 U

— — —— r_:—
14 PE
l‘> GD 
02 KR 
05 EG 
II



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 35/97 —  551 — Poz. 124

Plan N r 3 (załącznik do Uchwały Nr X X X /228/97 Rady Gminy 
Grybów z dnia 24 lipca 1997 r.)

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY GRYBÓW
Skala 1 : 10000

wprowadzonego Uchwałą Nr XX/90/92 Rady Gminy Grybów z dnia 30 grudnia 1992 r.

Wieś: BINCZAROWA dz. nr 56/3

RP/MN
1 RL
3 RP
19 GD

I
•  • •

s c a l e n i  a : G r a n i c a  o p ra co w an ia
1--------------------   l i n i e  r o z g r a n i c z a j ą c e  t e r e n y  o różnych f u n k c j a c h

t e r e n y  r o l n e  z d o p u s zc ze n iem  r e a l i z a c j i  i n w e s t y c j i  
l a s y  i  z a d r z e w i e n i a
t e r e n y  r o l n e  -  w skazane r o l n i c t w o  e k o l o g i c z n e  
d r o g i  gminne dojazdowe
r e j o n y  i s t o t n y c h  o g r a n i c z e ń  d l a  z a in w e s t o w a n i a  z uwagi na 
k o n i e c z n o ś ć  za ch ow an ia  s p ó j n o ś c i  e k o l o g i c z n e j  i  d r o ż n o ś c i  
c i ąg ów  e k o l o g i c z n y c h  
s z l a k i  t u r y s t y c z n e
s t r e f a  p r z y r o d n i c z a  z a l e s i o n y c h  masywów g ó r s k i c h

OBSZAR OBJĘTY ZMIANĄ PLANU:

J budownictwo m ieszka n io w e  j e d n o r o d z i n n e8a MN



Dziennik Urzęd. W oj. N ow osądeckiego N r 35/97 —  552 — Poz. 124

Plan Nr 4  (załącznik do U chwały Nr XX X/228/97 Rady Gminy 
Grybów  z dnia 24 lipca 1997 r.)

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY GRYBÓW
Skala 1 : 10000

wprowadzonego Uchwałą Nr XX/90/92 Rady Gminy Grybów z dnia 30 grudnia 1992 r.

Wieś: PTASZKOWA dz. nr 106

8 MN/U

10 U

13 P

1 RL
2 W
3 RP
4 RP/MN

EG
01 KMR
2 2 EG 
I I
04 EE 

•  •  •

l i n i e  r o z g r a n i c z a j ą c e  t e r e n y  o różnych f unkc j ach
t e r e n y  o s i e d l e ń c z e  -  r e a l i z a c j a  różnych form mi e s z ka l n i c t wa
us ług  i r ze mi os ł a
t e r e n y  us fug  różnych -  f unkc j a  mieszkaniowa u z u p e ł n i a j ą c a  
t e r e n y  p r ze mys f u , dz i a Pa l noś ć  i i  ob s ł ug i  t e c h n i c z n o - g o s p o 
d a r c z e j  gminy i wsi  
l a sy  i z a d r z e wi en i a  
s t r e f y  e ko l og i c z ne  r zek  i potoków 
t e r e n y  ro l ne  -  wskazane r o l n i c t w o  e l okog i c zne  
t e r e n y  r o l ne  z dopuszczeniem r e a l i z a c j i  i n w e s t y c j i  
gazoc i ąg  wysokoprężny
dr og i  krajowe o f u n k c j i  m i ę d z y r e g i o n a l n e j  
s t a c j a  redukcyjno-pomiarowa gazu 
s t r e f a  ku l tu r owa  pogórza 
i i n i a  e l e k t r o e n e r g e t y c z n a  110 kV 
s z l a k i  t u r y s t y c z n e

OBSZAR OBJĘTY ZMIANĄ PLANU:
8a MN/U budownictwo mieszkaniowe j ednor odz i nne  z dopuszczeniem us ft 

n i e u c i ąż l i w y c h



Dziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego Nr 35/97 —  553 — Poz. 124

Plan Nr 5 (załącznik do Uchwały Nr X X X /228/97 Rady Gminy 
G rybów  z dnia 24 lipca 1997 r.)

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY GRYBÓW
Skala 1 : 10000

wprowadzonego Uchwałą Nr XX/90/92 Rady Gminy Grybów z dnia 30 grudnia 1992 r.

Wieś: SIOŁKOWA dz. nr 1076/1

s c a l e n i a :

8 MN /U

4 RP/MN
3 RP

9 U

f 12 ' UR

18 WL
19 GD 

I I
05 EG

G r a n i c a  o p r a c o w a n i a

l i n i e  r o z g r a n i c z a j ą c e  t e r e n y  o r ó ż n y c h  f u n k c j a c h
t e r e n y  o s i e d l e ń c z e  -  r e a l i z a c j a  r ó ż n y c h  f or m m i e s z k a l n i c t w a
u s ł u g  i  r z e m i o s ł a
t e r e n y  r o l n e  z d o p u s z c z e n i e m  r e a l i z a c j i  i n w e s t y c j i  
t e r e n y  r o l n e  -  w s k a z a n e  r o l n i c t w o  e k o l o g i c z n e  
s t r e f y  e k o l o g i c z n e  r z e k  i  p o t o k ó w 
t e r e n y  u s ł u g  o s p r e c y z o wa n y m p r o g r a m i e
t e r e n y  r z e m i o s ł a  u s ł u g o w e g o  i  p r o d u k c y j n e g o  -  d l a  w ł a ś c i c i e l i
z a k ł a d ó w  d o p u s z c z o n a  f u n k c j a  m i e s z k a n i o w a  p o z a  s t r e f a m i  u c i ą ż l i w o ś c i
d r o g i  w o j e w ó d z k i e  o f u n k c j i  l o k a l n e j
d r o g i  gmi nne  do j a z d o we
s t r e f a  k u l t u r o w a  p o g ó r z a
g a z o c i ą g  w y s o k o p r ę ż n y

OBSZAR OBJĘTY ZMIANA PLANU:

8 a MN b u d o wn i c t wo  m i e s z k a n i o w e  j e d n o r o d z i n n e



Dziennik Urzęd. Woj. Nowosądeckiego Nr 35/97 —  554 — Poz. 124

Plan Nr 6 (załącznik do Uchwały Nr XXX/228/97 Rady Gminy 
Grybów z dnia 24 lipca 1997 r.)

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU OGÓLNEGO ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO GMINY GRYBÓW
Skala I : 10000

wprowadzonego Uchwałą Nr XX/90/92 Rady Gminy Grybów z dnia 30 grudnia 1992 r.

Wieś: KRUŻLOWA WYŻNA dz. nr 115/3, 115/4

U s t a l e n i a : p —  ̂ f“ “ | G r a n i c a  o p r a c o w a n i a

l i n i ę  r o z g r a n i c z a j ą c e  t e r e n y  o r ó ż n y c h  f u n k c j a c h  
t e r e n y  o s i e d l e ń c z e  — r e a l i z a c j a  r ó ż n y c h  f o r m  m i e s z k a l n i c t w a  
u s ł u g  i  r z e m i o s ł a
t e r e n y  r o l n e  -  w s k a z a n e  r o l n i c t w o  e k o l o g i c z n e  
l a s y  i  z a d r z e w i e n i a  
s t r e f y  e k o l o g i c z n e  r z e k  i  p o t o k ó w  
t e r e n y  r o l n e  -  w s k a z a n e  r o l n i c t w o  e k o l o g i c z n e  
d r o g i  w o j e w ó d z k i e  o f u n k c j i  l o k a l n e j  
s t r e f a  k u l t u r o w a  p o g ó r z a

OBSZAR OBJĘTY ZMIANĄ PLANU:

b u d o w n i c t w o  m i e s z k a n i o w e  j e d n o r o d z i n n e  z d o p u s z c z e n i e m  u s ł u g  
n i e u c i ą ż l i w y c h

8a  MN/U

8 MN /U

4 RP/MN
1 RL
2 W
3 RP
18 WL 
I I

W y daw ca: W o jew o d a  N ow osądeck i —  R edakcja: U rząd  W ojew ódzk i — W y d zia ł O rgan izac ji i N adzoru . N. Sącz, ui. J a g ie l lo ń s k a 5 2  —  R ed ak to r naczelny: K atarzyna  R om ańczyk 

T ło czo n o  z p o lecen ia  W o jew o d y  N o w o sąd eck ieg o  z dn ia  14 s ie rp n ia  1997 r. w  D rukarn i N O W O D R U K . N o w y  Suez. ul. D łu g o sza  73 , tel./fax  (0 -18) 42-05-91 

O rg an izac ja  druku  i k o lp o rtażu  —  W y d z ia ł O rg an izac ji i N adzoru  U rzędu W o jew ó d zk ieg o  w N. S ączu , ul. Jag ie llo ń sk a  52  —  lei. 4 3 -7 4 -2 3  N ak ład  23 0  C elta: 1.44


